
Zarządzenie Nr 35/17 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczek krótkoterminowych w Banku Gospodarstwa Krajowego na 

wyprzedzające finansowanie 

 

Na podstawie art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 

446 z późn. zm.), art. 89 ust.1 pkt 1 i 4, art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2016 r., poz.1870 z późn. zm.) oraz § 7 i § 8  Uchwałą Nr 

XXXI/216/17 Rady Gminy Wodynie z dnia 28 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2017 rok , Wójt Gminy Wodynie postanawia: 

§ 1 

Zaciągnąć dwie pożyczki krótkoterminowe w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na 

wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych w kwocie 509 471,00 zł na pokrycie 

przejściowego deficytu budżetu w tym: 

1) na zadanie pn.: „ Przebudowa części drogi gminnej nr 361213W Ruda Wolińska- Czajków” – 

pożyczkę w kwocie 289 814,00 złotych, 

2) na zadanie pn.: „Przebudowa drogi nr ew.476 w miejscowości Borki” – pożyczkę w kwocie 219 

657,00 złotych, 

§ 2 

 Spłata pożyczek, o których mowa w § 1 planowana jest w 2017 roku ze środków przyznanych Gminie 

Wodynie przez Samorząd Województwa Mazowieckiego na podstawie zawartych umów  

o dofinansowanie : 

- zgodnie z umową Nr 00194 – 65151- UM0700474/16 z dnia 20 lipca 2016 roku i Aneksem Nr 1  z 

dnia 20 czerwca 2017 roku na zadanie pn.:„ Przebudowa części drogi gminnej nr 361213W Ruda 

Wolińska- Czajków”– przyznana  pomoc w kwocie 289 814,00 złotych, 

- zgodnie z umową Nr 00122-65151-UM0700473/16 z dnia 20 lipca 2016 roku i Aneksem Nr 1  z dnia 

20 czerwca 2017 roku na zadanie pn.: „Przebudowa drogi nr ew.476 w miejscowości Borki” – przyznana 

pomoc w kwocie 219 657,00 złotych. 

§ 3 

Spłata odsetek nastąpi z dochodów własnych gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Wodynie 

                                                                                                     Wojciech Klepacki 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 35/17 Wójta Gminy Wodynie z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

 Wójt Gminy Wodynie korzystając z przyznanego limitu z tytułu zaciągania pożyczek na 

wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, ustalonego w § 7  Uchwały Nr XXXI/216/17 Rady Gminy Wodynie z dnia 28 czerwca 

2017r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok i upoważnienia zawartego w § 8 powyższej 

uchwały wydał  Zarządzenie Nr 35/17 z dnia 28 czerwca 2017 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczek 

krótkoterminowych w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie. 

 Pożyczki zostaną przeznaczone na sfinansowanie dwóch zadań inwestycyjnych 

współfinansowanych ze środków unijnych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

 Spłata w/w pożyczek nastąpi w 2017 roku, niezwłocznie po uruchomieniu środków przez Urząd 

Marszałkowski na podstawie złożonych przez Gminę Wniosków o płatność. 

 


